
Коршівський ліцей 
Коршівської сільської ради ради

Код ЄДРПОУ 20566784

19.09.2024 Н А К А З  № 85-к/тр
с. Коршів

Про створення комісії з проведення 
атестації педагогічних працівників.

Відповідно до ст. 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», пункту 2.2 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, Статуту ліцею, затвердженого рішенням сесії 
Коршівської сільської ради від 09.07.2021 року № 288 -  УІІІ/2021.

Н А К А З У Ю :

1. Створити комісію з атестації педагогічних працівників ліцею у такому складі:

1. Марусяк Л.М. - голова комісії, директор ліцею;
2. Тринога М.І. - секретар комісії, заступник директора школи з виховної роботи;
3. Мотрук Н.Ю. -  член комісії, заступник з навчально-виховної роботи ліцею;
4. Гоменюк В.І. -  член комісії, завідувач Лісківської гімназії -  філії Коршівського ліцею ;
5. Семенюк А.І. -  член комісії, заступник завідувача Лісківської гімназії.
6. Бойчук Л.В. -  член комісії, завідувач Жукотинської гімназії -  філії Коршівського ліцею;
7. Лесюк Н.Й. -  заступник завідувача Жукотинської гімназії.
8. Войціховська О.П. -  член комісії, в.о. завідувача Богородичинської школи -  філії 

Коршівського ліцею;
9. Коцаба Л.Д. - член комісії, голова методичного об’єднання вчителів гуманітарного 

циклу;
10. ПазюкЗ.З. - член комісії, голова методичного об’єднання вчителів природничого циклу;
11. Досин О.Д. - член комісії, голова методичного об’єднання вчителів іноземної мови;
12. Паньків М.С. - член комісії, голова методичного об’єднання вчителів фізичного 

виховання та захисту України;
13. Максим’юк Л.Г. - член комісії, голова методичного об’єднання вчителів математичного 

циклу;
14. Досин М.І. -  член комісії, голова методичного об’єднання вчителів початкових класів.
15. Остафійчук І.А. - член комісії, голова профспілкового комітету ліцею;
16. Пазюк І .Я. - член комісії, практичний психолог.

4.
5.

6 .
7.

Скласти і затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації в 
2025 році, строки проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії. 
(До 10.10.2024 р.)
Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 
документів (у разі подання в електронній формі).
Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються позачергово (До 20.12.2024 р.) 
Рішення комісії оформляється протоколом та оприлюднюється на вебсайті закладу не 

пізніше п’яти робочих днів.
працівників.

покласти на заступника директора школи з навчально-
Цей наказ довести до відома всіх 
Контроль за виконанням цього н 

виховної роботи Мотрук Н.Ю.

Директор ліцею

З наказом ознайомлені: 19.09.2024 р. 

Мотрук Н.Ю. Коцаба Л.Д. Паньків М.С



Досин О.Д. О' 

Пазюк 1.Я. 

Войщховська О.П. 

Досин МЛ.

Тринога МЛ. 

Пазюк 3.3.

Максим’юк Л. Г.

Бойчук Л.В.

Остафшчук 1.А. 

ГоменюкВ.1#^- ' <- 

Семенюк АЛ. С 

лесю кн.й. (4ЬасК.


